
Утверждаю:
Глава Администрации 

Константиновского района
___________В.Е. Калмыков

План работы Администрации Константиновского района на май 2022 года



№ Мероприятия Дата,
время

Место
проведения

Участники Ответственные

1.

Районный  этап  областной  акции  «Георгиевская
ленточка»

01.05.2022-
09.05.2022

Территория 
Константиновского 

района

Волонтеры, 
жители

Константиновского района

Волошко М.А.

2. Концерт  «Пусть  любовь  прекрасным  светом
озаряет все кругом»

02.05.2022 х. Белянский Жители и гости
Константиновского района

Белоконь Н.М.
АКБ

3. Концерт  «Пусть  любовь  прекрасным  светом
озаряет все кругом»

03.05.2022 ст. Мариинская Жители и гости
Константиновского района

Белоконь Н.М.
АКБ

4. Концерт  «Пусть  любовь  прекрасным  светом
озаряет все кругом»

04.05.2022 х. Правда Жители и гости
Константиновского района

Белоконь Н.М.
АКБ

5. Зональный  этап  соревнований  по  футболу
«Кожаный мяч» младшая возрастная группа

04.05.2022 г.Волгодонск Юноши Кузмичев А.М.

6. Выставка реквием «Зови же память снова в 45- й»
(День Победы)

04.05.2022-
09.05.2022

МБУК КРБ
абонемент

Жители и гости
Константиновского района

Дылевская Н.В.

7. Литературный  час  «Вспомним  огненные  годы»
(День Победы) 

04.05.2022 МБУК КРБ
Ч/З

Жители и гости
Константиновского района

Дылевская Н.В.

8. Заседание  оперативного  штаба  по  мониторингу
сферы муниципального управления на территории
Константиновского района в условиях санкций

04.05.2022;
11.05.2022;
18.05.2022;
25.05.2022;

10:00

Малый зал Администрации
Константиновского района

Члены оперативного штаба Абрамов Д.В.

9. Оперативный  штаб  по  мониторингу  розничной
торговли, общественного питания на территории
Константиновского района в условиях санкций

04.05.2022;
11.05.2022; 
 18.05.2022;

 25.05.2022; 10:00

Малый зал Администрации
Константиновского района

Челны штаба Болотных В.И.
Гизей А.И.

10. Оперативный штаб по мониторингу сфер малого
и  среднего  предпринимательства,
инвестиционного  развития,
внешнеэкономической  деятельности  и
банковского  сектора  на  территории
Константиновского района   в условиях санкций

04.05.2022;
11.05.2022; 
  18.05.2022;  
 25.05.2022;

11:00

Малый зал Администрации
Константиновского

района

Челны штаба Болотных В.И.
Гизей А.И.

11. Заседание  оперативного  штаба  по  мониторингу
сфер  агропромышленного  комплекса,  охраны
природы  на  территории  Константиновского
района в условиях санкций

05.05.2022;
12.05.2022;
19.05.2022;
26.05.2022;

10:00

Малый зал Администрации
Константиновского района

Члены оперативного штаба Караваев М.А.

12. Заседание  оперативного  штаба  по  мониторингу
сфер  промышленности,  энергетики,  жилищно-
коммунального хозяйства и тарифообразования  на
территории  Константиновского  района  в
условиях санкций

05.05.2022;
12.05.2022;
19.05.2022;
26.05.2022;

13:00

Большой зал
Администрации

Константиновского района

Члены оперативного штаба Дьячкин В.А.

13. Кинопоказ  д/ф  о  героях  ВОВ  в  рамках
Всероссийской акции «Чтобы помнили»

05.05.2022 МБУК КРДК
б/з

Дети, подростки,
молодежь

Литвинова Е.А.
Олифирко И.А.

14. Арт -  выставка «Победный май» 05.05.2022 МБУК КРДК
м/з

Подростки,
молодёжь

Олифирко И.А.

15. Кинопоказ  х/ф  «Подольские  курсанты»,
посвященный ВОВ

05.05.2022 МБУК КРДК
б/з

Дети и подростки Литвинова Е.А.
Бестерженева С.А.

16. Час воинской славы «Спасибо деду за Победу!» 05.05.2022 МБУК КРБ Жители и гости Дылевская Н.В.


	Районный этап областной акции «Георгиевская ленточка»

