Утверждаю:
Глава Администрации
Константиновского района
В.Е. Калмыков

План работы Администрации Константиновского района на май 2022 года

No	Мероприятия	Дата,	Место	Участники	Ответственные
	-r - r	время	проведения		
1.		01.05.2022-	Территория	Волонтеры,	Волошко М.А.
	Районный этап областной акции «Георгиевская	09.05.2022	Константиновского	жители	
	ленточка»		района	Константиновского района	
2.	Концерт «Пусть любовь прекрасным светом	02.05.2022	х. Белянский	Жители и гости	Белоконь Н.М.
	озаряет все кругом»			Константиновского района	АКБ
3.	Концерт «Пусть любовь прекрасным светом	03.05.2022	ст. Мариинская	Жители и гости	Белоконь Н.М.
	озаряет все кругом»		•	Константиновского района	АКБ
4.	Концерт «Пусть любовь прекрасным светом	04.05.2022	х. Правда	Жители и гости	Белоконь Н.М.
	озаряет все кругом»			Константиновского района	АКБ
5.	Зональный этап соревнований по футболу	04.05.2022	г.Волгодонск	Юноши	Кузмичев А.М.
	«Кожаный мяч» младшая возрастная группа				
6.	Выставка реквием «Зови же память снова в 45- й»	04.05.2022-	МБУК КРБ	Жители и гости	Дылевская Н.В.
	(День Победы)	09.05.2022	абонемент	Константиновского района	
7.	Литературный час «Вспомним огненные годы»	04.05.2022	МБУК КРБ	Жители и гости	Дылевская Н.В.
	(День Победы)		Ч/3	Константиновского района	
8.	Заседание оперативного штаба по мониторингу	04.05.2022;	Малый зал Администрации	Члены оперативного штаба	Абрамов Д.В.
	сферы муниципального управления на территории	11.05.2022;	Константиновского района		
	Константиновского района в условиях санкций	18.05.2022; 25.05.2022;			
		10:00			
9.	Оперативный штаб по мониторингу розничной	04.05.2022;	Малый зал Администрации	 Челны штаба	Болотных В.И.
9.	торговли, общественного питания на территории	11.05.2022;	Константиновского района	челны штаоа	Гизей А.И.
	Константиновского района в условиях санкций	18.05.2022;	константиновского района		тизеи А.И.
	Константиновского района в условиях санкции	25.05.2022; 10:00			
10.	Оперативный штаб по мониторингу сфер малого	04.05.2022;	Малый зал Администрации	 Челны штаба	Болотных В.И.
10.		11.05.2022;	Константиновского	челны штаоа	Гизей А.И.
		18.05.2022;	района		тизеи А.И.
	инвестиционного развития, внешнеэкономической деятельности и	25.05.2022;	раиона		
	<u>-</u> ''	11:00			
	банковского сектора на территории Константиновского района в условиях санкций	11.00			
11.	Заседание оперативного штаба по мониторингу	05.05.2022;	Малый зал Администрации	Члены оперативного штаба	Караваев М.А.
11.	сфер агропромышленного комплекса, охраны	12.05.2022;	Константиновского района	члены оперативного штаоа	Караваев М.А.
	природы на территории Константиновского	19.05.2022;	Ronerantiniobekoro pariona		
	района в условиях санкций	26.05.2022;			
	pariona 2 y croznan camaçan	10:00			
12.	Заседание оперативного штаба по мониторингу	05.05.2022;	Большой зал	Члены оперативного штаба	Дьячкин В.А.
	сфер промышленности, энергетики, жилищно-	12.05.2022;	Администрации	-	
	коммунального хозяйства и тарифообразования на	19.05.2022;	Константиновского района		
	территории Константиновского района в	26.05.2022;			
	условиях санкций	13:00			
13.	Кинопоказ д/ф о героях ВОВ в рамках	05.05.2022	МБУК КРДК	Дети, подростки,	Литвинова Е.А.
4.	Всероссийской акции «Чтобы помнили»	0.00.00.00.00	б/з	молодежь	Олифирко И.А.
14.	Арт - выставка «Победный май»	05.05.2022	МБУК КРДК	Подростки, 	Олифирко И.А.
1.5	V	05.05.0000	M/3	молодёжь	П
15.	Кинопоказ х/ф «Подольские курсанты»,	05.05.2022	МБУК КРДК	Дети и подростки	Литвинова Е.А.
16.	посвященный ВОВ Час воинской славы «Спасибо леду за Победу!»	05.05.2022	б/з МБУК КРБ	Жители и гости	Бестерженева С.А. Лылевская Н.В.
ıπ.	- час воинской славы «Сласиоо лелу за 1100еЛУ!»	UD.UD./U//	IVID.Y N. N.P.D.	луители и гости	лылекская п.б.